令和７年７月３日

会員各位

                 一般社団法人郡山薬剤師会

会 長 山口  仁

学術委員会委員長 鈴木 一真

一般社団法人郡山薬剤師会

どんぐり未来塾研修会のご案内

平素より当会活動にご協力賜りまして誠にありがとうございます。

さて、下記の通り研修会を開催いたします。

記

１ 日 時 令和７年７月３０日（水）19：00～20：30

２ 場 所 郡山市総合福祉センター研修室（洋室４）３階

      （郡山市朝日 1-29-9）

３ 会 費 会員及び薬学生無料、非会員 1,000 円、

４ 内 容 副作用について発生機序別に考える！

最新アプリケーションを用いた機序別分類を実体験！（19：00～20：30）

どんぐり未来塾 佐藤 ユリ先生

どんぐり未来塾 太田 貴之先生

５ 申し込み 右記 QR コードよりお申込みください

６ 備 考  ・日本薬剤師研修センター単位希望の方はご自身の QR コードを

        すぐにかざせるように準備してご来場ください。

       ・７月２３日までにお申し込みください。会場の都合上、申し込

多数の場合は早めに締め切らせていただきます

・おつりのないようにご準備ください

（一般社団法人郡山薬剤師会 事務局石井 TEL024-934-4707 FAX024-934-4708）